08/04/2025), quien le da a conocer que cuenta con stock de unidades de inmunomas NF 44 mg con
vto. 06-2025 únicamente, a lo que agrega que no tiene fecha probable de liberación de un nuevo lote.
En orden 9 se incorpora detalle de deuda de Macropharma SA al 07/05/2025, por un total de $
21.973.779,68 (pesos veintiún millones novecientos setenta y tres mil setecientos setenta y nueve con
68/100)
En orden 22 consta Disposición de Sanción a la firma MACROPHARMA SA con fecha 20 de agosto
de 2025 (DI-2025-06420639-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF).
En orden 29, obra Recurso de Revocatoria incoado por MACROPHARMA S.A (NO-2025-
06946008-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF).